
 

2025 年 10 ⽉ 22 ⽇ 
お客様各位 

システムメトリックス株式会社 
代表取締役 永岡孝⼀ 

 

価格改定のお知らせ 
 
平素より弊社製品をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 
さて、システムメトリックス株式会社（以下「弊社」）が提供しておりますソフトウェア製
品およびサービスにつきまして 2026 年 2 ⽉ 2 ⽇より⼀部の製品を対象として価格を改定
する運びとなりましたことをご案内申し上げます。 
 
製品やサービスの提供に必要な周辺機器や電気料⾦、⼈件費などのコストが⾼騰する中、
弊社も業務の効率化や改善に努めてまいりました。しかしながら、これらのコスト増加が
引き続き⾒込まれる状況において、サービス品質を維持するため、価格改定の判断に⾄り
ました。 
お客様にはご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬ御愛顧をいただきますよう、重
ねてお願い申し上げます。 
 

敬具 
■実施時期  

2026 年 2 ⽉２⽇利⽤開始分より新価格を適⽤させていただきます 
 

■改定後価格  
別紙参照 
 

■問い合わせ先  
電話：052-232-4040  

 問い合わせフォーム：https://ijcad.jp/contact/ 
 
 
 






	1ページ目1114.pdf
	永久.pdf

